15 (quinze) dias, contados a partir da data do recebimento da Ordem de Serviços, cujo limite de 
vigência é composto pela somatória dos prazos máximos estipulados para: início e entrega do serviço; 
emissão de relatório de serviço; faturamento; recebimento provisório/definitivo e pagamento. 

VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), conforme proposta datada de 28 de agosto 
de 2023. 

DESPESA: 17.512.5007.2308 – Elemento de Despesa 3.3.90.39 - PI:27 

ASSINATURA: 30/08/2023 (RETIFICADO) 

Paulo Luiz Fuza 

Diretor Superintendente Interino – SAMAE. 

SECRETARIA DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA